3-— Tipo de Procedimento: O procedimento a adoptar é o Ajuste directo, ao abrigo

do disposto no Capítulo 1, do Título III, do Código dos Contratos Públicos, Decreto-Lei n.o

18/2008, de 29 de Janeiro.

4 — Valor Base do Procedimento: O valor base do procedimentoé de 70.200,00

€ (setenta mil e duzentos euros).

5 — Modo de Apresentação da Proposta: As propostas para o presente

fornecimento deve ser redigida em língua portuguesa e apresentada na Plataforma Electrónica,

https://www.compraspublicas.com/, utilizada pelo Município, assim como todos os